
临洮县太石镇水泉村 2025 年乡村建设发展类村庄建设项

目更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：GSQF2025-005

原公告的采购项目名称：临洮县太石镇水泉村 2025 年乡村建设发

展类村庄建设项目

首次公告日期：2025-04-14 18:03:17

二、更正信息

更正事项：采购结果

更正内容：因成交公告中未上传供应商主要标的信息（已标价工

程量清单），现将中标供应商主要标的信息（已标价工程量清单）以

更正公告形式发布，具体内容详见附件。其他内容不变！

更正日期：2025-04-17

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：临洮县太石镇人民政府

地 址：临洮县太石镇太石村

联系方式：18719687879

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃倾福工程管理咨询有限公司



地 址：甘肃省定西市陇西县巩昌镇南河路南段江能现代城商铺

3-3 二楼

联系方式：18293257305

3.项目联系方式

项目联系人：朱莉娅

电 话：18293257305


